参加申込等に関する様式集

様式１　　参加申込書

様式２　　質問書

様式３　　参加辞退届

様式１

　令和元年　　月　　日

坂戸市長　石川　清　あて

（参加申込事業者）　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

参加申込書

当社は、「北坂戸地区における公的ストック活用の可能性に係るサウンディング型市場調査」の実施要領に記載されている内容を承諾のうえ、下記のとおり参加を申込みます。

記

	部署名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	個別説明会の希望日
	別紙「個別説明会の希望日」のとおり

	グループで参加の場合の構成員法人名
	[bookmark: _GoBack]

※ グループで参加の場合は代表者が提出してください。
※ 参加申込後に、グループで参加に変更を希望する場合は、市担当に連絡のうえ、本参加申込書を再度提出してください。
※ 本調査に係る通知等については、上記の担当者宛に通知します。

別 紙（様式１関係）

個別説明会の希望日

法人名　：

	項目
	希望日
	開始時間

	第１希望日
	　　月　　　　日（　　　）
	午前
・
午後

	第２希望日
	　　月　　　　日（　　　）
	午前
・
午後

	第３希望日
	　　月　　　　日（　　　）
	午前
・
午後

　個別説明会の日時・場所については、調整のうえ、事務局より様式１「参加申込書」の担当者宛に電子メールにて連絡させていただきます。

様式２

　　令和　元年　　月　　日

坂戸市長　石川　清　あて

質　問　書

（参加申込事業者）　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

当社は、「北坂戸地区における公的ストック活用の可能性に係るサウンディング型市場調査」の実施要領に関し、下記のとおり質問書を提出します。

記

	部 署 名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	質問内容
	別紙「質問内容一覧表」（全　　枚、全　　項目）に記載のとおり。

別紙(様式２関係)

質問内容一覧表

法人名：
　　　　　　　　　　　　　（○○／●●）
	№
	実施要領との対応
（ページ等）
	質問内容

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	（必要に応じて、行を追加して使用してください。）

様式３

　令和元年　　月　　日

坂戸市長　石川　清　あて

（参加申込事業者）　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

参加辞退　届

当社は、「北坂戸地区における公的ストック活用の可能性に係るサウンディング型市場調査」の参加を下記のとおり辞退します。

記

	部署名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	グループで参加の場合の構成員法人名

	辞退理由

※ グループで参加の場合は代表者が提出してください。